АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2020 г. № 1800

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Котлас» от 23 марта 2020 года № 545  «О временном

ограничении личного приема граждан в администрации МО

«Котлас» и установлении специального режима посещения

администрации МО «Котлас» (в ред. от 27 марта 2020 года № 601)

Во  исполнение Указа Губернатора Архангельской области       от

17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской

области режима повышенной готовности для органов управления и сил

Архангельской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

мерах по противодействию распространению на территории

Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-

2019)», руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа

«Котлас» администрация городского  округа  «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации

МО «Котлас» от 23 марта 2020 года № 545 «О временном ограничении

личного приема граждан в администрации МО «Котлас» и

установлении специального режима посещения  администрации

МО «Котлас» (в ред. от 27 марта 2020 года № 601):

1.1.  Подпункт 1.1. изложить в новой редакции:

«1.1. Осуществлять ведение личного приема граждан при

наличии у граждан и лиц, осуществляющих личный прием, средств

индивидуальной защиты органов дыхания (маски, респираторы).».

1.2. В наименовании и по тексту слова «МО», «муниципальное

образование», заменить словами «городской округ» в соответствующих

падежах.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского

округа «Котлас»

  А.В. Бральнин